
op N 10 Vi 4

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 059,02 DE JANEIRO DE 2025. 

0 PREFEITO DE TEOTÔNIO VILELA, PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA, 

usando das atribuições legais e do que lhe confere a Lei Orgânica do Município e demais 

Diplomas Legais; 

RESOLVE: 

Art. 12. Nomear o Sr. Edilson Santiago de Almeida, inscrito no CPF/MF sob o n° 

###.697.5#4t-##, para ocupar o cargo em comissão de Coordenador de Obras, lotado na 

Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Teotônio Vilela, com base na 

legislatura municipal que dispõe a estrutura administrativa, deste Município. 

Art. 29. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito em Teotônio Vilela — AL, 02 de janeiro de 2025. 

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA 

Prefeito 

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 12 Andar — Centro — CEP: 57265-063— Teotônio Vilela — Alagoas - CNN: 12.842.829/0001-10 
Fones: (82) 3543-1365 f(82) 3543-1288 / Celular: (82) 993185276— e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTeINIO VILELA 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE POSSE 

Aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2025, o Sr. Edilson Santiago de Almeida, 

brasileiro, inscrito no CPF/MF sob o n2 ###.697.5##-##, nomeado pela Portaria n2 059/2025, de 

02 de janeiro de 2025, para ocupar o cargo em provimento em comissão de Coordenador de 

Obras, com base na legislatura municipal que dispõe a estrutura administrativa, da Prefeitura 

Municipal de Teotônio Vilela, provimento de comissão declarou sua vontade de tomar posse do 

referido cargo nesta data. 

0 empossado satisfaz as condições legais para a investidura no cargo a que se 

refere o presente TERMO DE POSSE, tendo assumido neste ato o compromisso de bem 

fielmente cumprir os deveres e atribuições que lhe cabem. 

Teoteinio Vilela — AL, 02 de janeiro de 2025. 

RO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA 

Prefeito 

E ILSO 

cid,X)&71:»j."7 -? Fazàic 

N SANTIAGO DE AL EIDA 

Coordenador de Obras 

Rua Pedro Cavalcante, 162 _12 Andar — Centro — CEP: 57265-063— Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10

Fones: (82) 35434365 (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 — e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br 


